
Articole electrice - secții de votare

I.D.: 97716593

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.078,15 RON - 1.078,15 RON

Descriere: PRELUNGITOR ATRA 3P 0M STEA CAUCIUC IP44- 40.76 LEI X 9 BUC =366.81 LEI STRECHER ATRA CU INEL - 6.55 LEI X 10 BUC = 65.55 LEI BANDA PT DELIMITARE SI SEMNALIZARE ALB-ROSU - 31.51 LEI X 3 BUC = 94.54 LEI BANDA IZOLATOARE - 5.04 LEI X 10 BUC = 50.42 LEI CABLU MYYM 3X2.5 - 4.52 LEI X 50ML = 226.05 LEI CUTTER METALIC 18MM- 16.39 LEI X 5 BUC = 81.93 LEI LAMA REZERVA CUTTER 18X0.5MM, 10BUC -5 BUC X 7.98 LEI =39.92 LEI MARKER PERMANENT - 5 BUC X 4.37 LEI = 21.85 LEI DULIE E27 BACHELITA - 10 BUC X2.52 LEI = 25.21 LEI BEC LED 13W E27 - 20 BUC X 5.29 LEI = 105.88 LEI
